АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2021 № 4859

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в Порядок разработки прогноза
социально - экономического развития
Одинцовского городского округа Московской области

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Московской области от 24.06.2016 №488/18 «О порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации среднесрочного прогноза социально-экономического развития Московской области на среднесрочный период и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок разработки прогноза социально-экономического развития Одинцовского городского округа Московской области на среднесрочный период, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 25.06.2020 №1511, следующие изменения:
1) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Среднесрочный прогноз разрабатывается ежегодно на очередной финансовый год и плановый период на основе прогноза социально-экономического развития Российской Федерации на среднесрочный период, стратегии социально-экономического развития Московской области, с учетом основных направлений бюджетной и налоговой политики Одинцовского городского округа Московской области.»;
2) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Среднесрочный прогноз разрабатывается на вариативной основе и формируется в следующих возможных вариантах среднесрочного прогноза, определяемых Министерством экономики и финансов Московской области (далее - МЭФ Московской области):
1) базовый вариант среднесрочного прогноза характеризует основные тенденции и параметры развития экономики в условиях консервативного изменения внешних условий;
2) консервативный вариант среднесрочного прогноза разрабатывается на основе консервативных оценок темпов экономического роста с учетом возможности ухудшения внешнеэкономических условий.».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Одинцовского
городского округа							А.Р. Иванов